México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 G SUPER (Despacho 2513651-0)
15101514 PL/5297/EXP/ES/2015-2513651
49.8400 Litros    $20.216523 $1,007.59

Subtotal $1,007.59
IVA 16.00% $156.67
TOTAL PESOS : $1,164.26
(un mil ciento sesenta y cuatro pesos 26/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Ql3cOZtu+2GBAx2vXc8VEvmiZ+QZatDh/lJ/o
EFJBbdKlyEcZmyTqDsi+XhMG+aMc3EaeWtL
kQ26/jMMRmyluGbVuGiWk8e2fTnBbY7RA7D
yIwm8BGOBj1F7UfWdcoI1jJn78PkryHJvsGC
bW/745M2xnDbJVerW8BCvFo/EotGAdJRrA1/